>

兴证全球基金管理有限公司关于公司副总经理变更的公告

[ +  文字大小
 - ]

http://www.xqfunds.com
javascript:fontMax()
javascript:fontZoom(10)
javascript:fontMin()

1.公告基本信息1.公告基本信息

基金管理人名称 兴证全球基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办

法》、《证券基金经营机构董事、监事、高级

管理人员及从业人员监督管理办法》

高管变更类型 新任基金管理公司副总经理，离任基金管理公

司副总经理

2.新任高级管理人员的相关信息2.新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 副总经理

新任高级管理人员姓名 秦杰

是否经中国证监会核准取得高管任职资格 不适用

中国证监会核准高管任职资格的日期 不适用

任职日期 2022年6月30日

过往从业经历 2003年至2007年任毕马威华振会计师事务所助

理审计经理；2008年至2010年任德勤华永会计

师事务所高级咨询师；2010年至2013年2月

任毕马威企业咨询（中国）有限公司高级经

理；2013年3月加入兴证全球基金管理有限公

司，曾任监察稽核部总监、综合管理部总

监、党委办公室主任、纪委办公室主任，现任

总经理助理、董事会秘书、合规管理部总监、

风险管理部总监、投融资业务审批部总监等职

务。

取得的相关从业资格 基金从业资格

国籍 中国

学历、学位 研究生学历，经济学硕士学位

注：根据2015年4月24日修正后实施的《中华人民共和国证券投资基金法》，“是否经中国证监会核准取得高管任职资格”和“中国证监会核准高管任职资格的日

期”不再适用。

3.离任高级管理人员的相关信息3.离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务 副总经理

离任高级管理人员姓名 郑文惠

离任原因 公司安排

离任日期 2022年6月30日

转任本公司其他工作岗位的说明 转任业务巡视员

4.其他需要说明的事项4.其他需要说明的事项

上述事项经兴证全球基金管理有限公司第六届董事会第十一次会议审议通过，并按规定报上海证监局、中国证券投资基金业协会备案。

　　特此公告。

兴证全球基金管理有限公司兴证全球基金管理有限公司

2022年2022年66月月3030日日